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Arkeoloji kulübümüz “Metropolis” projesi ile İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin organize 

ettiği Tarihe Saygı Yerel Koruma Ödülleri Yarışması’na bu sene de katıldı. Ege ve Dokuz Eylül 

Üniversiteleri’nin öğretim elemanlarından oluşan 15 kişilik bir jüri heyeti, Eylül ayında 

okulumuza projemizi incelemeye geldi. Tüm üyelerden hayranlık ve takdir gören çalışmamız, 

ödüle layık görüldü. 5 Kasım 2009 Perşembe günü Tarihi Havagazı Fabrikası’nda gerçekleşen 

çok güzel bir törenle kulüp üyeleri ödüllerini aldılar. Tüm öğrencilerimizi  kutluyoruz.  
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Atatürk’ümüzü, onun ilkelerini, 

çağdaşlığı ve aydınlığı simgeleyen 

görüşlerini 5A ve 5B sınıfı öğrencileri 

canlandırma ve şiir korosuyla dile 

getirdiler. 2A ve 2B sınıflarının 

hazırladığı Atatürk’ten bir anı, 7B 

sınıfının Atatürk ve Matematik konulu 

sunumu,  Atatürk ilkelerinin Fransızca 

sunulduğu  gösteriyle Atamızı bir kez 

daha özlemle andık.  Atatürk’ün 

sevdiği şarkılar ve şiirlerle renklenen 

anma töreni duygu ve özlem dolu bir 

kapanışla sona erdi. 
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ATATÜRK 

Atatürk‟ümüz çok iyi bir insandı. 

Atatürk‟ü çok seviyoruz. 

Atatürk‟ümüz yurdumuzu kurtardı, 

Cumhuriyeti kurdu. 

Cumhuriyet mutlulukla yaşasın. 

Atatürk olmasaydı güzel okulumuz olmazdı. 

Atatürk‟ümüz çalışkan bir insandı. 

Biz de Atatürk gibi çok çalışalım. 

 

6/A Bulut Sınıfı 
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Kasım ayında çok önemli bir etkinlik gerçekleştirdik. Konuşan Atatürk Sergisi 

yaptık. Atatürk resimlerini inceleyip konuşturduk. Ve bu sergiyi Atatürk‟e 

yaptığımızı hediyelerle süsledik. Bakın neler hediye etmişiz: 

                    

                            

  TAN: Ben bir uzun kollu t-shirt hediye etmek istiyorum. 

Üşüdüğünde giysin diye. 

GUPSE: Ben de bir ayıcık hediye ediyorum. Gece onunla birlikte 

uyusun. 

IRMAK: Akvaryum içinde bir balık veriyorum. Seviyor galiba 

onları. 

TİMUR: Tekne hediye ediyorum ona. Hani var ya Savarona 

diye.İşte o… 

CEM KAAN: O‟nun resmini çizdim.  Kendi çizdiğim resmi hediye 

etmek istiyorum. 

YİĞİT:Değişik bir çiçek bu. Bunu hediye etmek istiyorum. 

FERİDE: Bu çiçekleri hediye ederdim. 

AYŞEGÜL: Yaptığım bu kurabiyeleri hediye ediyorum. 

DEFNE C.: Bu çiçekler ve bu balonlar O‟nun için. 

CAN: Bir kılıç ve bir de hediye paketi var burda. Hediye paketinin 

içinde bir pantolon var. 
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ELİZ: O „na bir kuzu hediye etmek istiyorum. 

YARKIN: Bir kukla,bir kuzucuk,bir kılıç hediye ediyorum ben. 

CEYLİN: Bir t-shirt ve pantolon hediye ediyorum. İhtiyacı olabilir. 

PELİN: Bir mavi çiçek  ve bir balon verirdim, O‟na. 

YUNUS: Bir Türk bayrağı,bir kılıç 

TUĞBERK: Batman t-shirtü, batman maskesi olabilir. 
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Bu sene de 24 Kasım Öğretmenler 

Günü‟nü büyük bir coşkuyla kutladık. 

Törenimiz ömrünü vatanına adamış; yüreği 

milleti ve yurdu için çarpan,  cahilliğe, 

bilgisizliğe, yobazlığa karşı savaş açan 

Başöğretmen Atatürk ile karanlığı delerek parıldayan şehit öğretmenlerimiz için saygı 

duruşu ile başladı. İngilizce öğretmenimiz Duygu ÖNER‟in günün anlamını belirten 

konuşmasıyla devam etti. Minik sınıfların şiirleri, büyük sınıfların müzik şölenleriyle 

coştuk. Öğretmenlerin resimlerinin yer aldığı kliple törenimiz son buldu.  

Bu özel günümüzde bizi yalnız bırakmayan sevgili velilerimize ve canımız 

öğrencilerimize sonsuz teşekkürler…  

“Öğretmenler, yeni nesil sizin 

eseriniz olacaktır.” 

M.K. ATATÜRK 



 Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu  - 8 - 

 

ÇOCUKLARIMIZA SORDUK: YÜRÜYEN BİNALAR YAPILIRSA 

NELER OLUR? 

 

CEREN: Yürüyen binalar olsaydı 

her şey altüst olur. Binalar 

çarpışınca kırılabilir. 

DEREN: Yürüyen binalar 

öksürünce dumanı bütün insanları 

robot yapar. 

A. ARDA: Büyük binalar olursa 

dünyadaki insanlar olabilirdi. 

ZEYNEP: Eğer binalar yürürse 

dengede duramazdı. Düşüp 

kırılabilirdi. Her yeri ezerlerdi. 

Dünya felakete dönüşürdü.  

BAHAR: Evler yürürken düşerse, 

altında bir insan olursa ezilirdi. 

SOFİYA: Binalar yürürse insanlar evine 

gelince evini bulamazdı. 

EGE: İnsanlar arabalarıyla çıktıkları zaman 

bir bakarlar evleri ortada yok. Bütün evler 

yürüyor. 

BATU: Yürüyen binalar olsaydı insanları 

ezerlerdi. 

SUDE: Her şey kötü olurdu. 

ÖYKÜ: Evlerin sahipleri gelirdi, evi yıkılmış 

görürdü. 

ECE: Biri balkonda olabilirdi. Bina yürürken balkondaki insan dengesini kaybedip düşebilirdi. 
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AYŞEGÜL: Çocuklar çok eğlenirdi. 

NEHİR: Binalar yürürse yangın çıkabilirdi. 

DERİN: Eğer yürüyen binalar olsaydı. Çocukların 

doğum günü çok kötü olurdu. Eşyalar düşerdi, 

kırılırdı. 

ÖMER: Ağaçlar devrilirlerdi.  

M. ARDA: İnsanların hayatı iyi olurdu. Binalar 

hırsızları ezerlerdi. 

CEREN: İnsanlar gezerken zorluk çekmezlerdi. Her yere giderlerdi. 

SOFİYA: Birisi kör olsaydı, onu istediği her yere götürürdü. 

ECE: Hiç yangın çıkmazdı. 

BAHAR: İnsanlar taşınırken içinde 

eşyalarıyla birlikte taşınırlardı. Eşyalarını 

toplamak zorunda kalmazlardı. 

DEREN: Binalar yaşlılara yardım ederdi. 
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ANAOKULU 4-5 YAŞ SINIFI 

BU SENE BELKİ DE HAYATIMIZIN İLK PROJELERİNİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK… BİLİYOR MUSUNUZ ÇOK DA 

HEYECANLANDIK VE KENDİMİZLE GURUR DUYDUK 

 

 

 

 

 

MERAK ETTİK… ARAŞTIRDIK… ÖĞRENDİK… 
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ANAOKULU 4-5 YAŞ SINIFI 
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ANAOKULU 4-5 YAŞ SINIFI 

NE KADAR CİDDİ ÇALIŞTIĞIMIZI TAHMİN BİLE EDEMEZSİNİZ… 
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ANAOKULU 4-5 YAŞ SINIFI 

DUYGUMETRE ÖLÇÜMÜ YAPTIK…  
BUGÜN KENDİMİZİ NASIL HİSSEDİYORUZ? 
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ANAOKULU KİTAP 

PROJESİ  

Bu ayın en önemli etkinliği neydi, biliyor musunuz? 

     Kitaplarımızı korsanlar aldıııııı… Bir 

sabah bir de baktık ki kitaplarımızın hiç biri 

yok. Korsanlar bize not bırakmış. Tüm okulu 

aradık Müdür Bey‟in yanına bile çıktık.  

Yok.yok.yok. Bir de bahçeye bakalım dedik. 

Kitaplarımızın bir kısmını bahçede bulduk. 

Diğer kitaplarımızın  bulunması için şiirler 

yazdık. 

KİTAP DÜNYASI 

Kitaplar güzeldir 

Kitaplar çocuklar içindir 

Kitapları çok seviyoruz 

Onları okuyup bir şeyler öğreniyoruz 

 

Kitaplara güzel bakalım 

Onları yırtmayalım, atmayalım 
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Kitapları çok sevelim 

Çünkü kitaplar çok faydalı 

 

Anasınıfı 6/ABulut Sınıfı 

 

Kütüphanede araştırmalar yaptık. 

Kitaplarımızı grupladık, 

sınıflandırdık. Yeni masallar yazdık. 

İlginç kitaplar tasarladık. Yeni yeni 

kitaplar alıp, kitaplığımızı doldurduk. 

 

Evden ansiklopediler getirdik 

korsanlar için. En sonunda okulumuzun güvenliği Levent Abi kitaplarımızı alan 

korsanları yakaladı ve kitaplarımızı teslim etti. Öğretmenlerimiz kitapları dağıttı ve 

biz de rahat bir nefes aldık.  
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O gün rendenin ne olduğunu ve ne işe yaradığını öğrendik. Hatta onu kullanıp 

sabun rendeledik. 

“Sabun rendelenir mi?” demeyin. Çok eğlenceli oluyormuş. Rendelediğimiz 

sabunları poşetleyip önce annelerimize sonra Öğretmenler Günü için 

öğretmenlerimize hediye ettik. 

,
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Suya resim yapılır mı? demeyin. Yapılıyormuş. Biz de şaşırdık. “Kitre” denen 
bir tozu suyun içine atıp bir gün beklettik. Ertesi gün boyalarımızı suyun içine 
fırça yardımı ile attık. Baktık ki boya hiç dağılmıyor. Nasıl olur bu? Kitre, boyanın 
dağılmasını engelliyormuş. Sonra çöp şişleri elimize alıp boyalara şekil verdik.  
Kağıdı suyun üstüne kapattık ve işte ebrumuz hazırrrrrr… 
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“Biz Dört Dilliyiz” 

Her sene olduğu gibi bu sene de birçok etkinliğe 

imza attık. Okulumuzda kullandığımız dört dil ile 

ilgili birçok çalışmamız oldu ve olacak. 

Törenlerimizde Türkçe, Fransızca sunumlarımız, 

her ay “Türk ve Fransız Yazar” panomuz, çocuklarla 

yaptığımız dört dildeki pano çalışmalarımız, İtalyanca 

ve İngilizce şarkılar, Türkçe ve Fransızca okuma 

yarışmaları, Fransızca Müzikal... 

Genel amacımız tüm okulda bu dört 

dili sürekli yaşatmak, uygulatmak, 

aktivitelerle sergilemektir. 

İkinci dönemde de Frankofoni 

Gecesi, Şiir Gecesi ve Tiyatro Gecesi de bu amaca göre hazırlanacak. 

Çocuklarımız sadece sınıf ortamında değil, aynı zamanda bu dilleri çeşitli 

alanlarda da kullanma fırsatını buluyorlar. NE MUTLU ÇOK DİL BİL ENE ! 
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2009-2010 senesi için Arkeoloji  Kulübü proje 

çalışması olarak TEOS’u seçmiştir. Kulüp ilk inceleme 

gezisini Kasım ayında gerçekleştirmiştir.Büyük bir sevgi 

ve coşku içinde geçen ziyaret sayesinde öğrencilerimiz,zengin materyal toplama fırsatını bulmuştur. 

Okulumuzun (SODEXO) hazırladığı zengin bir kumanyayı Sığacık’ın nostaljik limanında, piknik şeklinde 

paylaşma fısatını bulduk. Köy kahvesinde içilen çaylar bu öğle yemeğine farklı bir güzellik katmıştır. 

Kulüp üyelerinin tarihe ve özelikle doğaya gösterdikleri duyarlılığı, beş senedir  projelerimizle 

verdiğimiz uğraşların meyvesi olarak görmek ,mutluluk vericidir. Piri Reisli öğrencilerimle gurur 

duyuyorum. Şimdiden Tarihe Saygı yarışması için başarılar diliyorum. Amacımız Anadolumuzun tarihini, 

örf, adetlerini sahiplenmek ve okulumuza 6. bir ödül daha kazandırabilmektir.  
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Minicik yüreklerimizle uzun bir yolda yürümeye başladık. 

Şimdi okullu olduk. Tuttuk anne babalarımızın ellerinden, düştük 

okul yollarına. Bazılarımız heyecanlı bazılarımız ürkekti ilk günler. 

Günler günleri kovaladı, haftalar ayları yakaladı. Bir de baktık ki 

başladığımızdan beri epey yol almışız.  Öğrenirken eğlendik, 

eğlendikçe daha çok sevdik. Şimdi okulumuz bizim ikinci yuvamız. 

Neler yapmadık ki başlangıçtan bu yana… 

Oyunlar oynadık balonlarla 

Mandal takma yarışmaları yaptık arkadaşlarımızla 

Bir de baktık bir gün tanımadığımız bir misafir gelmiş sınıfımıza.  

Cumhuriyeti, kutladık sevinç içinde! 

Atamızı andık tüm kalbimizle…  

Sınır tanımadık akrobaside! 

Kitaplarımızın sayfalarını çevirdikçe bambaşka masalların içine 

girdik herbirimiz. 

Sonra herbirimiz bir masal kahramanı olduk.  
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Bu yıl 2.si düzenlenen, Özel Karşıyaka 

Piri Reis ve Özel Güzelbahçe Piri Reis 

İlköğretim Okulları’nın ortaklaşa yapmış 

olduğu Pirisiklet Etkinliği, Öğrenci ve 

velilerimizin katılımıyla 8km’lik parkuru 

başarıyla tamamlanmıştır. Konak Pier’den başlayıp Üçkuyular İskelesi’ne kadar öğretmenlerimizin ve 

İzmir Bisiklet Derneği’nin de eşliğinde keyifli bir 

yolculuk yapıp, parkur sonundaki bisiklet 

çekilişiyle keyifli bir pazar günü geçirmiş 

olmaktayız. Temiz çevre ve sağlıklı yaşam için 

Piri Reis Okulları pedal çevirmeye devam 

edecektir.  
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Bu yıl ilk kez kurulan ve kadrosu iki okul öğrencilerimizden oluşan Piri Reis Minikler Korosu 

Müzik Öğretmenimiz Ekim İLGEN ve Kompozitör Türker BARMANBEK önderliğinde çalışmalarına 

cumartesi günleri devam etmektedir. Yurtiçindeki koro festivallerine katılacak olan Piri Reis Minikler 

Korosu ayrıca bahar konseri vermeyi hedeflemektedir.  
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ORİON Eğitim Vakfı Özel Piri Reis İlköğretim Okulları, PEGEM ile sürdürdüğü eğitim çalışmalarının 7.’sini 
geçtiğimiz günlerde gerçekleştirdi. Çalışma, SBS ve Proje Tabanlı Eğitim olmak üzere iki ana başlıkta 

toplandı. 

SBS başlığı altında yapılan ilk çalışmada, SBS’ye yönelik olarak ne gibi hazırlıkların yapılacağı, 
hazırlık aşamasında elde edilen verilerin nasıl değerlendirileceği, bu çalışmaların sürece dahil 

edilmesindeki pratik yollar tartışıldı, yöntemler belirlendi. 
‘Proje Tabanlı Eğitim’ başlığı altında yapılan ikinci çalışmada, eğitimde projenin yeri ve önemi, 

bir aktif öğrenme yöntemi olan projenin sonucunda ortaya çıkan ürünlerin eğitime olan katkısı 
tartışıldı,  proje hazırlama ve belirlemede dikkate alınması gereken yaklaşımlar paylaşıldı. 
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Türkçe derslerinde her hafta yaptığımız drama 

çalışmalarını Esra KARAGÖZ’ün güzel ve farklı 

uygulamalarıyla da gerçekleştiriyoruz. 

Ankara Üniversitesi Çocuk Tiyatrosu Bölümü’nde 

yüksek lisansını tamamlamış olan öğretmenimizle drama 

dersleri çok zevkli ve eğlenceli geçiyor. 


